2026年 1月 27日

オリックス株式会社

第 3 回利払繰延条項・期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）の

期限前償還に関するお知らせ

社債権者各位

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：髙橋 英丈）は、2021年 3月 16日に発行した第 3回

利払繰延条項・期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）を、2026年 3月 16日に全額期限前償還す

ることを決定しましたのでお知らせします。

記

1. 期限前償還する銘柄

オリックス株式会社第 3回利払繰延条項・期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）

2. 期限前償還期日

2026年 3月 16日

期限前償還期日後は、利息をつけません。

3. 期限前償還金額

額面 100円につき金 100円

以 上